
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/bis – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 

 

Prot.9038                                       

Ostellato 04/12/2023                  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Titolo I° del D. leg.vo n. 297 del 16.4.1994; 

VISTA l’ O.M. n. 215 del 15.7.1991, modificata e integrata dalle successive O.O.M.M.nn. 267, 293 e 277 
rispettivamente datate  del 04.08.1995; 24.06.1996 e 17.06 1998; 
VISTA la C.M. n. 29795 del 11/09/23 concernente le elezioni degli organi collegiali a livello di Istituzione 
scolastica per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTA la Nota prot. 26563 del 28/09/2023 con la quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale 
ha fissato le date delle elezioni degli organi collegiali di durata triennale; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi il 26 e 27 novembre 2023; 

CONSIDERATO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti; 

 

DECRETA 

 

La componente docente suppletiva del Consiglio di Istituto è rappresentata da: 

- FANTINUOLI MONICA. 

                              

       

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott. Bianchin Nicola 

 

 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

FEIC81400B - AC85E90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009038 - 04/12/2023 - II.1 - U

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/

		2023-12-04T12:39:23+0100
	NICOLA BIANCHIN




